

国立大学法人三重大学の中期計画 新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p><u>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</u></p> <p>重要な財産を譲渡する計画 船舶（勢水丸（練習船）、三重県松阪市大口町字築地1819-18、51.40m、329ト、1隻）を譲渡する。</p> <p><u>重要な財産を担保に供する計画</u> 医学部附属病院の施設・設備の整備に必要な経費の長期借入に伴い、<u>本学病院の敷地及び建物</u>について担保に供する。</p>	<p><u>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</u></p> <p>重要な財産を譲渡する計画 船舶（勢水丸（練習船）、三重県松阪市大口町字築地1819-18、51.40m、329ト、1隻）を譲渡する。</p> <p><u>重要な財産を担保に供する計画</u> 医学部附属病院の施設・設備の整備に必要な経費の長期借入に伴い、<u>本学の敷地及び建物</u>について担保に供する。</p>	<p>平成21年度の長期借入金に伴い、本学病院以外の敷地も担保に供する必要があるため</p>

国立大学法人三重大学の中期計画 新旧対照表

現 行			変 更 案			変更理由
中期計画 別 表 (収容定員)			中期計画 別 表 (収容定員)			
三重大学			三重大学			
平成 21 年 度	人文学部	1,120人	人文学部	1,120人		緊急医師確保 対策及び経済 財政改革の基 本方針200 8に基づく医 学部医学科の 入学定員改訂 のため
	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)	教育学部	800人 (うち教員養成に係る分野 580人)		
	医学部	960人 (うち医師養成に係る分野 620人)	医学部	970人 (うち医師養成に係る分野 630人)		
	工学部	1,660人	工学部	1,660人		
	生物資源学部	980人	生物資源学部	980人		
	人文社会科学研究科	20人 (うち修士課程 20人)	人文社会科学研究科	20人 (うち修士課程 20人)		
	教育学研究科	82人 (うち修士課程 82人)	教育学研究科	82人 (うち修士課程 82人)		
	医学系研究科	312人 〔うち修士課程 72人〕 〔博士課程 240人〕	医学系研究科	312人 〔うち修士課程 72人〕 〔博士課程 240人〕		
	工学研究科	344人 〔うち修士課程 296人〕 〔博士課程 48人〕	工学研究科	344人 〔うち修士課程 296人〕 〔博士課程 48人〕		
	生物資源学研究科	212人 〔うち修士課程 176人〕 〔博士課程 36人〕	生物資源学研究科	212人 〔うち修士課程 176人〕 〔博士課程 36人〕		
		地域イノベーション 学研究科	15人 〔うち修士課程 10人〕 〔博士課程 5人〕		平成21年4月 地域イノベ ーション学 研究科設置のため	